別記様式第１（データ提供サービス）
利用申込書

	[bookmark: _Hlk189139209]　　　　年　　　月　　　日

（宛先）首都高速道路株式会社
代表取締役社長

	お客様番号

	氏名又は法人名

	電話番号

ＥＴＣコーポレートカード利用明細データ提供サービス利用約款及びこれに基づく貴社の措置に従うことを承諾の上、データ提供サービスの利用を以下のとおり申し込みます。

	開始明細データ年月
	　　　　　年　　月利用分から

注　データ提供サービス申込者と異なる方に明細データの受領に関する権限を委任する場合は、委任状（別記様式第３）をご提出ください。また、明細データの受領を委任した代理人の情報に変更があった場合（代理人自体を変更する場合を除きます。）は委任変更届（別記様式第４）を、代理人自体を変更する場合は改めて委任状（別記様式第３）を、委任を解除する場合は委任解除届（別記様式第５）をご提出ください 。

別記様式第２（データ提供サービス）
変更届

	　　　　年　　　月　　　日

（宛先）首都高速道路株式会社
代表取締役社長

	お客様番号

	氏名又は法人名

	電話番号

貴社への申込・届出内容に変更が生じますので、以下のとおり届け出します。
	変更明細データ年月
	　　　　　年　　月利用分から

	お客様情報
	お客様番号

	氏名又は法人名

	電話番号

注１　変更が生じる項目のみ記入してください。
注２　データ提供サービス利用者と異なる方に明細データの受領に関する権限を委任する場合は、委任状（別記様式第３）をご提出ください。また、明細データの受領を委任した代理人の情報に変更があった場合（代理人自体を変更する場合を除きます。）は委任変更届（別記様式第４）を、代理人自体を変更する場合は改めて委任状（別記様式第３）を、委任を解除する場合は委任解除届（別記様式第５）をご提出ください 。

別記様式第３（データ提供サービス）
委　任　状

	　　　　年　　　月　　　日

	委任者
	お客様番号

	氏名又は法人名

	電話番号

次の者を代理人と定め、下記のとおり委任します。

	代理人
	住所・所在地
	〒

	氏名又は法人名

	電話番号

記
1． 委任する権限
首都高速道路株式会社が提供する
（１）明細データの受領の件
（２）明細データの受領に関する、その他一切の事務の件

2． 委任開始時期
	委任を開始する明細データ年月
	　　　　　年　　月利用分から

以　上

別記様式第４（データ提供サービス）
委任変更届

	　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _Hlk189213039]（宛先）首都高速道路株式会社
代表取締役社長

	お客様番号

	氏名又は法人名

	電話番号

委任状に記載した代理人の情報に、以下のとおり変更が生じるため、届け出します。

	委任を変更する明細データ年月
	　　　　　年　　月利用分から

変更前
	代理人
	住所・所在地
	〒

	氏名又は法人名

	電話番号

変更後
	代理人
	住所・所在地
	〒

	氏名又は法人名

	電話番号

注１　変更が生じる項目のみ記入してください。
注２　代理人を変更する場合は、委任状（別記様式第３）を新たにご提出ください。

別記様式第５（データ提供サービス）
委任解除届

	　　　　年　　　月　　　日

（宛先）首都高速道路株式会社
代表取締役社長

	お客様番号

	氏名又は法人名

	電話番号

次の者を代理人と定め、委任をした事項について、下記のとおり解除したいので、届け出します。
	代理人
	住所・所在地
	〒

	氏名又は法人名

	電話番号

記
１．委任解除する権限
首都高速道路株式会社が提供する
（１）明細データの受領の件
（２）明細データの受領に関する、その他一切の事務の件

2． 委任解除時期
	委任を解除する明細データ年月
	　　　　　年　　月利用分から

以　上

別記様式第６（データ提供サービス）
利用中止届

	　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _Hlk189212849]（宛先）首都高速道路株式会社
代表取締役社長

	お客様番号

	氏名又は法人名

	電話番号

データ提供サービスの利用を以下のとおり中止したいので、届け出します。
	中止明細データ年月
	　　　　　年　　月利用分から

首都高速道路株式会社 使用欄
	受付

	備考

	／
	／
	／
	／